DE SERVICIO:046041207841

RMU:36800 04-12-31 RORS-840503 001 CFE

CUENTA:34DP06M013425340

LÍMITE DE PAGO:08 ENE 26

CORTE A PARTIR:09 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:17P8H6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:23 OCT 25-23 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$7,055

$7,055

(SIETE MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/01/2026 10:27:58hrsBlvd Los ReyesNo 327Colonia Los ReyesIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36570

36800 04-12-31 RORS-840503 001 CFE

34DP06M013425340Repartir